4

PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2013 – 2015 годы

 На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2013 – 2015 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 30 июля 2012 г. № 669-па:

1.1. В приложении № 2 «Порядок  предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2013 -2015 годы»  пункт 7  абзацы 1-3 изложить в следующей редакции:

«Социальная выплата из средств бюджета городского округа предоставляется в размере не менее:

- 10 процентов расчетной (средней) стоимости жилья для молодых семей, не имеющих детей;
- 14  процентов расчетной (средней) стоимости жилья для молодых семей, имеющих 1 ребенка и более, а так же для неполных молодых семей, состоящих из 1  молодого родителя и 1 ребенка и более.»;
1.2.  В приложении № 2 к Порядку формирования и внесения изменений в списки молодых семей-участников ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2013 -2015 годы» заголовок изложить в следующей редакции:
«Список молодых семей-участников ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2013 -2015 годы».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы  администрации Н.В.Касьянчук.
 И.о.главы городского округа

              Р.А.Зыбин